
СТАНДАРДНИ ОБРАЗАЦ 14: ИСПРАВКА – ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНАМА ИЛИ ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА 1

Исправка - обавештење о изменама или додатним информацијама

јавног позива

ЈАВНИ НАРУЧИОЦИ 

Подсетник: у случају да исправке или измене огласа доведу до битне измене услова из поступка јавне набавке, потребно је продужити првобитно 
предвиђени рок или покренути нови поступак.

Одељак I: Јавни наручилац/секторски наручилац (како је наведено у основном обавештењу)

I.1) Назив и адресе

Назив: ШКОЛСКИ ЦЕНТАР СА ДОМОМ УЧЕНИКА "ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ" Порески идентификациони број (ПИБ): 
101749715

Адреса: ЗРИЊСКОГ И ФРАНКОПАНА 2

Место: СУБОТИЦА НСТЈ ознака: RS125 Поштански број: 24000 Држава: Србија

Особа за контакт: Сандра Визин Телефон: +381 24556119

Електронска пошта: skcentar.dositej@gmail.com Факс:

Интернет страница(-е):
Главна страница: www.skcentar.edu.rs
Страница профила наручиоца:

Одељак II: Предмет (како је наведено у основном обавештењу)

II.1) Предмет набавке

II.1.1) Назив: Алармни систем за дојаву пожара Референтни број: 4/25

II.1.2) Главна CPV ознака: 31625200 - Алармни системи за дојаву пожара Додатна CPV ознака: 

II.1.3) Врста предмета набавке  Радови  Добра  Услуге

II.1.4) Кратак опис:
СИСТЕМ ЗА АУТОМАТСКУ ДЕТЕКЦИЈУ И ДОЈАВУ ПОЖАРА

Одељак VI: Допунски подаци
VI.5) Датум слања овог огласа: 11.12.2025

VI.6) Упућивање на основни оглас

Основни оглас:
Број огласа на Порталу јавних набавки: 2025/С Ф02-0046350

Одељак VII: Измене
VII.1) Информације које се мењају или додају

VII.1.1) Разлози за измену (изаберите једну или више примењивих опција)

Поступак јавне набавке наставља се за предмет / партије:

Измена конкурсне документације

VII.1.2) Текст који је потребно исправити у основном огласу (молимо наведите одговарајући одељак и број ставке у основном огласу)



СТАНДАРДНИ ОБРАЗАЦ 14: ИСПРАВКА – ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНАМА ИЛИ ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА 2

Број одељка: I.1
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:
Особа за контакт

Уместо:
Миљана Атић

Гласи:
Сандра Визин

Број одељка:
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:

Уместо:
Главна CPV ознака:
Додатна CPV ознака:

Гласи:
Главна CPV ознака:
Додатна CPV ознака:

Број одељка: IV.2.2
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:
Рок (датум и време) за подношење 
понуда или пријава

Уместо:
Датум: 11.12.2025
Локално време: 11:00:00

Гласи:
Датум: 26.12.2025
Локално време: 11:00:00

Број одељка: IV.2.7
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:
Датум отварања понуда

Уместо:
Датум: 11.12.2025
Локално време: 11:00:00

Гласи:
Датум: 26.12.2025
Локално време: 11:00:00

VII.2) Остали додатни подаци:

Кратак опис измена:
1. У делу техничке спецификације (документ 2) додаје се тачка 6. посебне напомене где је наведено да је понуђач у 

обавези да демонтира постојећу опрему пре постављања нове.
2. У делу техничке спецификације (документ 2) додаје се тачка 7. обилазак локације где је наведено да понуђач може да 

изврши обилазак локације уз претходно послат захтев путем портала.
3. Због непознатог времена за демонтажу постојеће опреме, мења се модел уговора у делу члана 3. тачка 1. и члана 8. 

тачка 1. где се продужава рок његовог важења, тако да уместо 31.01.2026. године сада стоји 28.02.2026. године.
4. У члану 2. тачка 3. модела уговора наводи се да укупна вредност уговора подразумева испоруку, демонтажу постојећег 

алармног система и монтажу новог.

Све корекције су обележене жутом бојом.

Одговорност је наручиоца да обезбеди усклађеност са другим важећим прописима.


